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12/04/2023 - 19:26MASTER KART ROTAX - Finale - 10:42

1 BEAUNE LABO 1:13.599

2 HDP 1:14.459

3 MOTOCITY 1:14.976

4 PAROULER 1:15.167

5 JARDILAND 1:15.182

6 HP ALSTOM ASAO 1:15.763

7 TROP TARD 1:15.870

8 APEX 1:16.161

9 CG AUTOMOBILES 1:16.234

10 DUCHESNE 1:16.474

11 PACK M 2 1:16.541

12 JURIDIL 1:16.618

13 GUIBAR'S 1:16.672

14 AGRODOUBS 1:16.830

15 BERJACK 1:16.852

16 MJ GARANTIE 1:17.495

17

18

19

20

1 LUCAS N 56.825

2 ANTONIO. 58.553

3 DANY- 59.140

4 MARY25 59.251

5 .NICOLAS.D 59.273

6 QUENTINB 59.618

7 KEVINJ 1:00.522

8 CATHETPHIL 1:00.908

9 YANNICK* 1:02.420

10 BEAUNE LABO 1:13.599

1 ALO25 54.136

2 KEKE 55.107

3 TOTOF25 55.129

4 GAETAN. 55.349

5 GUILLAUME 55.522

6 ANTOINE C. 55.529

7 STEVY 55.543

8 ALVI7 55.621

9 FRANCOIS...... 55.652

10 D2P 55.662

Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine Records de la piste

MEILLEURS TEMPS DES MEMBRES - ROTAX

Clt Modèle Kart Pilote Ecart Meilleur Tour km/h Tours Péna.

1 ROTAX 3 HDP 1:14.459 49.85 43 1:31.000

2 ROTAX 21 BEAUNE LABO 1 Tour 1:13.599 49.31 42 27.000

3 ROTAX 12 APEX 1 Tour 1:16.161 47.99 42 1:38.000

4 ROTAX 5 CG AUTOMOBILES 2 Tours 1:16.234 48.03 41 47.000

5 ROTAX 10 JARDILAND 2 Tours 1:15.182 47.98 41 23.000

6 ROTAX 16 DUCHESNE 2 Tours 1:16.474 47.50 41 29.000

7 ROTAX 8 HP ALSTOM ASAO 2 Tours 1:15.763 47.42 41 1:07.000

8 ROTAX 17 TROP TARD 2 Tours 1:15.870 47.02 41 1:31.000

9 ROTAX 13 BERJACK 2 Tours 1:16.852 46.87 41 1:19.000

10 ROTAX 7 PAROULER 3 Tours 1:15.167 47.55 40

11 ROTAX 11 PACK M 2 3 Tours 1:16.541 47.21 40 19.000

12 ROTAX 14 GUIBAR'S 3 Tours 1:16.672 46.88 40 13.000

13 ROTAX 22 MJ GARANTIE 3 Tours 1:17.495 46.11 40 44.000

14 ROTAX 4 JURIDIL 4 Tours 1:16.618 45.56 39 15.000

15 ROTAX 1 AGRODOUBS 5 Tours 1:16.830 44.98 38 14.000

16 ROTAX 6 MOTOCITY 5 Tours 1:14.976 44.74 38 16.000

Meilleur Tour : BEAUNE LABO - 1:13.599 (58.31 km/h)


